_________               Директору

         дата                                                       Государственного учреждения

образования «Мазоловская

средняя школа Витебского

района»

                                         Зубовичу С.А.

                     фамилия, инициалы законного представителя

заявление.

Прошу зачислить _______________________________ в группу

      фамилия, имя учащегося в Р.п.

учащихся VIII класса, изучающих учебный предмет

«____________________» на повышенном уровне.

                    подпись